
Degė autoservisas, po tiltu sumestos šiukšlės, tekėjo degalai

2017-02-10 11:16 gautas pranešimas, kad Panevėžyje Nemuno g. po tiltu dega šiukšlės.
Atvykus PGP, po tiltu degė sukrautos padangos ir čiužinys.

2017-02-10 07:04 gautas pranešimas, kad Panevėžio mieste Tulpių g. kaimynas (apie 70
metų) nuo vakar nesikelia iš lovos, tik judina kojom. Durų neatidaro. Vyras serga dimencija.
Atvykus PGP, panaudojus laužtuvą buvo atidarytos buto durys ir įleista GMP. Vyras išvežtas
į ligoninę.

2017-02-10 11:46 gautas pranešimas, kad Panevėžio mieste Vilniaus g., prie stotelės, iš
autobuso MAN teka dyzelinas. Atvykus PGP,  buvo trūkusi autobuso kuro tiekimo sistemos
žarna, tekejo kuras. Paudojus 6 kg sorbento Sphag Sorb ir 0,5 kg. dispergenro surinkta apie
10 litrų teršalų.

2017-02-10 19:35 Iš Panevėžio AVPK buvo gautas pranešimas, kad reikalinga pagalba, po
eismo įvykio Panevėžio m. Klaipėdos ir Ateities g. sankirtoje nuvalyti kelio dangą nuo kraujo
dėmės. Atvykus PGP panaudojus vandens švirkštą kelio danga buvo nuplauta ir apipilta
smėliu.

2017-02-11 06:08 gautas pranešimas, kad už lentpjūvės Panevėžio m. S. Kerbedžio g. dega
mūrinis pastas. Privažiavimas iš Kerbedžio g. Atvykus PGP pastatas degė atvira liepsna. Prie
pastato degė sukrautos šiukšlės, nudegė apie 6 x 2 m pastogės, nuardyta apie 60 m² stogo
dangos. Degė autoserviso pagalbinės patalpos. Pastatas mūrinis, 15 x 20 m, 1a, stogas
dengtas šiferiu. Pastatats priklauso UAB „Arkaras“.

2017-02-11 15:24 gautas pranešimas, kad Panevėžio raj. Ramygaloje, Upytės g. užsidegė 2a
mūrinio namo stogas. Atvykus PGP, atlikta žvalgyba, buvo degę suodžiai kamine, užgeso iki
atvykimo. Namas mūrinis,10 x 8 m, 2a, stogas dengtas šiferiu.

2017-02-13 01:56 gautas pranešimas, kad Panevėžio raj. Nausodės k. iš vilkiko  DAF,
 pavogtas kuras, vagiant ant grindinio nubėgo didelė bala dyzelinio kuro. Atvykus PGP, 10
m² plote buvo išsiliejęs dyzelinas. Panaudojus 20 kilogramų sorbento ir 10 litrų
dispergatoriaus mišinio teršalai surinkti. Automobilio savininkas nustatinėjamas.



Degė autoservisas, po tiltu sumestos šiukšlės, tekėjo degalai


